Michelsen Urkundensammlung II. no. XXXIX. p. 41—42.

27. Maji. [1863.] HENRICI, domini Magnopolensis et Stargardensis assignatio ad consules Lubecenses, ut pecuniam sibi a Daniæ rege deputatam, quam in proximo festo nativitatibus Johannis baptistæ erogare teneantur, concivibus suis Ghodekino Vrechupp et Henrici de Kalmeren hæredibus ac sociis eorum solvere velint. — In festo pentecostes.

Sartorius Gesch. d. Hanse ed. Lappenb. II. no. CXVIIe. g. p. 244.

28. Junii. [1864.] Literæ, quibus NICOLAUS DICTUS TØDDÆ et GWNIL uxor ejus monasterio in Ebbelholt bona quædam conferunt. — *Ebbelholt*, vigilia app. Petri et Pauli.

Langebek Scriptt. VI. 169.

[1865.] **ERICI** Danorum regis assignatio ad consules Lubecenses, ut trecenta 1319.
talenta denariorum Lubecensium, quæ in natali domini proxime venturo solvere regi tenebantur, 29. Junii.
domino Johanni Rosendal aut certo nuntio ejus solverent. — *Wismariæ*, die apostolorum
Petri et Pauli.

Sartorius Gesch. d. Hanse ed. Lappenberg II. no. CXVIIe. f. p. 243—44.

[1866.] **ERICI** Danorum regis et Henrici Magnopolensis literæ de conventionem, 30. Junii.
quam cum Hermanno episcopo Swerinensi fecerant, nimirum ut episcopus eos in justis causis
eorum auxilio suo sublevare debeat in perpetuum, illi autem ei, quæ "rationabili computo
poterit demonstrare", persolvere debeant intra civitatem Lubecke in festo Martini anni se-
quentis; alias rex Ericus ex sua parte promittit, se Wordingburg aut Seburg intraturum, nec
inde exiturum donec pecuniam stipulatam persolvisset. — *Wismer*, die commemorationis
sancti Pauli.

Schröder Papist. Meklenb. Tom. II. p. 3013—14. Lisch Urkunden-Samml. zur Gesch.
des Geschl. v. Maltzahn I. p. 299—301.

[1867.] **HERMANNI** episcopi Zwerinensis literæ de conventionem, quam cum Erico 30. Junii.
Danorum rege et Henrico Magnopolensi fecerat, promittens iis in omnibus justis causis auxi-
lium ferre, cum illi contra pecuniæ summam, quam rationabili computo demonstrare posset,
certo tempore solvere polliciti erant. — *Wismer*, die commemorationis Pauli apostoli.

Schröder Papist. Meklenb. Tom. II. p. 3014—16. Westphalen Monum. ined. IV. 919—
920. Lisch Urkunden-Samml. zur Gesch. des Geschl. v. Maltzahn I. 297—99.

[1868.] **ERICI** regis literæ, quibus Hermanno episcopo et ecclesiæ Zwerinensi 30. Junii.
villam Emekenhaghen et villam Kulrade dimittit et libere resignat. — *Wismariæ*, die com-
memorationis beati Pauli apostoli.

Lisch Urkunden-Samml. zur Gesch. des Geschl. von Maltzahn I. 302.

[1869.] **JOHANNIS** episcopi Ripensis literæ, quibus conventionem, inter Christier- 3. Julii.
num episcopum Ripensem et conventum monasterii Loci Dei an. dom. MCCXCVIII, feria III.
infra octavam domini, initam, ratificat et approbat. — *Ripis*, quinto nonas Julii.